2015,EXPGE,E,DF,6762

Carla Cristina Caseiro Victor <cmafe.carlavictor@gmail.com>

FW: DESPACHO Nº 2084/2015 - APROVA O PEDIDO DE ADESÃO
AO APOIO FINANCEIRO TRANSITÓRIO DE URGÊNCIA

Carla Victor <cmafe.carlavictor@gmail.com> 13 de julho de 2015 às 09:49
Para: Pedro Grilo <Pedro.Grilo@dgtf.pt>
Cc: Ana Alexandra Freitas <Ana.Freitas@dgtf.pt>, DRª Berta Nunes <bnunes786@gmail.com>,
VICE - Eduardo Tavares <eduardotavares1975@gmail.com>

Exmos Senhores

Vimos por este meio informar que a 10-7-2015 o Tribunal de Contas em sessão diária ,
deliberou conceder visto ao processo "Fundo de Apoio Transitório de urgência".

Com os melhores cumprimentos

A Chefe da DAF

Carla Victor

No dia 3 de março de 2015 às 11:24, Pedro Grilo <Pedro.Grilo@dgtf.pt> escreveu:
[Citação ocultada]

--
[Citação ocultada]
Divisão Financeira

Rua Camilo Mendonça - 5350-045 Alfândega da Fé
Telefone - 279 468 120
Fax - 279 463 132

Site do Município: http://www.cm-alfandegadafe.pt/

visto_atu.pdf
21K

2015,EXPGE,E,DF,6762

mailto:Pedro.Grilo@dgtf.pt
http://www.cm-alfandegadafe.pt/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b6c9f8640b&view=att&th=14e869a78a34208b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ic1o5vro2&safe=1&zw